
様式第４号 

登録作成事業者概要書 

（動画作成事業者用） 

ふりがな  わくわくさぽーと  

事業者名（屋号） 

 

 わくわくサポート 

代表者氏名  坂口 薫 

ＵＲＬ https://www.waqx2sprt.net/ 

市内所在地  吹田市千里山東1丁目17―２９ 

問合せ先 

電  話  ０８０－６２９１－４１６９ 

ＦＡＸ  

Ｅメール  info@waqx2sprt.net 

担当者  坂口 薫 

 

受託可能な動画作成に関する業務 

〇YouTube、ホームページ、ＳＮＳ向け動画の企画・撮影・編集・アップロードなど 

〇その他ご希望に応じた動画の企画・撮影・編集など 

 

〇ご希望をお伺いし、「個性のある楽しい動画」を一緒に作っていきたいと思っています。  

 

〇料金・・・補助金活用で 11，０００円～（環境やご予算に合わせて構築いたします） 

自社の特徴、強みなど 

地元の身近なサポート係として、親しんでいただきたいと思います。 

お客様とアットホームな関係を作ってまいります。 

是非気兼ねなくご要望を仰ってください。 

 

イメージが全くない場合でも、例を挙げながら、丁寧にイメージ作りをしていきたいと思いま

す。 

これまでに作成したＰＲ動画 

・ネットショップ PR 動画：3 社 

・求人用動画：3 社 

※ 本概要書はＡ４用紙１枚に収まるように記入してください。 

https://www.waqx2sprt.net/
info@waqx2sprt.net

